平成 28 年４月 13 日

保 護 者 様

英真学園高等学校

 校長  大目  美日古

定期健康診断実施のお知らせ

陽春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。日頃は本校の教育にご理解・ご協力いただきましてありがとうございます。

さて，標記の定期健康診断を来る４月２６日 (火 )に実施することになりました。

生徒の健康診断については法律により受診が義務付けられていますので，必ず受

診するようご指導をお願いします。なお当日の校時は，下記の通りです。学年別

に登校することになりますのでご案内申し上げます。

記

学年  第１学年  第２学年  第３学年

校 時           ８：４０登校  ８：４０登校

１限目        総合的な学習
定期健康診断

２限目  １０：４０登校  特別活動

３限目  総合的な学習
定期健康診断

特別活動

４限目  特別活動  総合的な学習

５限目
定期健康診断

１２：５０下校予定  １２：５０下校予定

６限目

 午後３：３０下校予定

※健康診断中は学校指定の体操服を着用していただきます。体操服を忘れずに持

参させてください。

※１年生については，昼食の用意をお願いします。

以 上